
ffiffi

{W$
%ffi

GOMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI
PROVINCIA DI NUORO

www.comune.vil lagrandestrisail i ,og.it Email: info@comune.vil lagrandestrisail i .og.it

AREA TECMCO-MANUTENTIVA

VERBALE DI GARA N. 1

(Prima seduta del 14/0612018 - SEDUTA PIIBBLICA)

OGGETTO: Procedura aperta, per I'aflidamento dei Lavori di Riqualificazione generale dell'area
P.I.P. di Villagrande Strisaili CIG:7 468777 SCl

IMPORTO A BASE D'ASTA € 6t2.000"0c
IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA € 600.000,0c
ONERI DI SICUREZZA non soseeffi a ribasso € r2.000.0c

L'anno duemiladiciotto, addì QUATTORDICI del mese di Giugro alle ore 10.10, nella sala del Consiglio
Comunale. si è riunita la commissione. costituita da:

- Ing. Daniele Salvatore Lotto presidente Responsabile dell'Area Tecnico-Manutenti
- Ing. Pendugiu Andreas Componente;

- Geom. Gianfranco Lotto Componente e segretario verbalizzante;

Ditte presenti i sigg.:
. Ruggiu Maurizio Giorgio della ditta omonima dalle ore 10.40 alle ore
o Fabrizio Conigiu della diua BM Srls dalle ore 10.45 alle ore 12.00:'
o Usai Attilio della diua omonima dalle ore 1,2.32 alle ore 13.30;
o Roberto Scudu dell'impresa CO.GE. Srl dalle ore 11.30 alle ore Ll.45

RICIIIAMATA la Deliberazione della G.C. n.38 del 27lMl20l8 con la quale veniva approvato il progetúo
defuritivo-esecutivo di "Lavori di Riqualificazione generale dell'area P.I.P.";

VISTA la propria Determinazione n. 165 del 28104D018 con la quale è stata indetta la gara per la reali""a"ione di
"Lavori di riqualificazione generale dell'area P.I.P" mediante procedura aperta, ttilinzando quale criterio di
aggiudicazione quello del criterio del minor prezzo ai sensi dell'aficolo 95, comma 4 lett.a) del D.Lgs. 18 aprile (
2016, n. 50 s.m.i., con importo complessivo a base di gara di € 612.000,00 di cui € 600.000,00 per lavori a base {\
d'ast4 oltre ad € 12.000,00 per gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso , CIG 74687775C1; , VÀ.

\_p
ACCERTATO che n data 28/042018 prot. n.3304 è stato pubblicato il Bando di gara e Disciplinare e fissato per le
ore 13.00 del giorno l3/06D018, il termine ultimo per la presentazione dei plichi contenenti le offerte e alle ore 9.30
del giomo 14/06/2018l'apertura delle buste contenenti le offefe;

VISTO, che ai sensi di legge, è prevista la pubblicazione del bando di gara per I'affidamento dei lavori di cui aattasi
sulla Gazzetta Uffrciale della Repubblica italiana serie speciale relativa ai contratti pubblici, sul "profilo di 7
commitúente" della stazione appaltante, nonché la pubblicazione su un quotidiano a diffirsione nazionale e uno a /_r.
maggiore diffirsione locale; 

\|
VISTO che le pubblicazioni dello stesso sono state regolannente eseguite nelle seguenti date:

,,rr$ul \v ''-b\A*s,

q$
locale (Il Corrie* \>

. In data 07.05.2018 sulla Gazzetta Uffrciale della Repubblica Italianan. 52;

. In data 10.05.2018 sui seguenti quotidiani: uno nazionali (Il fatto Quotidiano) e uno
dello Sport edizione Sardegna);

Oltre alle pubblicazioni soprarichiamate h data 2810412018 è stato pubblicato sul sito del Comune e sul sito Intemet
della Regione Autonoma della Sardegra



Entro le ore 13.00 del giorno fissato per la presentazione delle offerte, come prescritto dall'awiso d'asta sono
pervenuti n.166 plichi contenenti le offerte entro il termine stabilito

Il Presidente riscontra la regolarità di trasmissione e di chiusura dei plichi pervenuti nei 0ermini, procede quindi
all'aperhra degli stessi ed all'esame della documentazione prodotta, rilevando quanto segue:

N O protocollo Concorrenti partecipanti esito
regolarità ammissione

I 385 I DELTA COSTRUZIONI regolare ammesso

2 3972 AGECO SRL regolare ammesso

3 3985 IMPRESA LICHERI SRL reeolare ammesso
4 4008 VULLO SALVATORE regolare ammesso

5 4029 SARDINIA CONTRACT S.R.L. reqolare ammesso
6 4082 IMPRESA EDILE GIUSEPPE ORTU regolare ammesso

7 4085 IMPRESA EDILE DESSENA GIOVANNI regolare ammesso

8 4086 SCALAS PANFILO E FIGLI SNC regolare arnmesso
9 4093 IMPRESA VASSALLO CALOGERO regolare ammesso
t 0 409s N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. regolare antmesso

l l 4096 OCRAM COSTRUZIONI SRL resolare ammesso

t2 4100 SARDA LAVORI SRL regolare ammesso

t3 4124 METAL SULCIS SOC. COOP. regolare ammesso

t4 4125 PEDDIO SEBASTIANO COSTRUZIONI SRL regolare ammesso
l 5 4135 IMP. DI COSTRUZIONI SECCHI GEOM. ANDREA regolare ammesso

t6 4137 ECOTEKNA S.R.L. regolare ammesso
T7 4 1 3 8 IMPRESA TOLA MICHELE reqolare ammesso
t 8 4139 PUTZU COMPAGNIA GENERALE APPALTI SRL resolare ammesso
T9 4t4l SITECO S.R.L. resolare antmesso

20 4143 IMPRESA COSTRUZIONI MARIA AMELIA LAI resolare ammesso
2 l 4144 TECNO COSTRUZIONI SRL resolare ammesso

22 4145 SO.GEN.A. S.R.L. resolare ammesso

23 4146 IMPRESA COSTRUZIONI EREDI MAROTTA SALVATORE regolare ammesso
24 4147 S.A.L.P. S.R.L. reqolare arnmesso
25 4148 GENCO S.R.L. regolare arnmesso

26 4149 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO regolare arnmesso

27 4t6s IMPRESA ICAP S.R.L. regolare ammesso

28 4 t 7 l CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. regolare ammesso
29 4175 S.I.SCA. S.R.L. regolare ammesso

30 4r76 NG COSTRUZIONI DI NOBILE GIUSEPPE regolare anìmesso
3 1 4r77 COS.IT. S.R.L. reqolare arnmesso
32 4178 IMPRESA BRUNOMURA regolare ammesso
a . t
J J 4179 M.C.F.3 COSTRUZIONI S.R.L. regolare ammesso
34 4180 IMPRESA GEOM. LISAI MASSIMO regolare ammesso
35 4182 TN.CO. SRL reqolare ammesso

La presente gara viene sospesa alle ore 14,00 per la pausa pranzo, tutta la documentazione della gara viene
inserita in plico sigillato con nastro adesivo e controfirmato. La gara riprenderà nel pomeriggio.

Letto, confermato e sottoscritto

Del che si redige il presente verbale che viene letto, approvato.e sottoscritto.

Il Presidente.i:|tft\

bî/n- h. 
':11''.jri

- -,: .,""r{!:)'

Componente Se gretar io Verbalizzante

%Fm5-
Il Corqponente

tA^ F.JJ
\ \



OGGETTO: Procedura aperta, per I'affidamento dei Lavori di Riqualificazione generale dell'area
P.I.P. di Villagrande Strisaili CIG:1 4687775C1

RIPRESA OPERAZIONI DI GARA SOSPESA ALLE ORE 14,00 DEL 1410612018

N

N\&u
Alle ore 15,30 del 14/06/2018 riprendono le operazioni di gara Si continua all'apertura e all'esame delle
buste con la dicitura "Busta A - Documentazione amministrativa".

Il Presidente risconfa la regolarità di trasmissione e di chiusura dei plichi pervenuti nei termini, procede quindi
all'apertura degli stessi ed all'esame della documentazione prodotta, rilevando quanto segue:

N" protocollo Concorrenti partecipanti esito

regolarità ammtsstone

36 4183 SERLU COSTRUZIONI S.R.L. reqolare ammesso
37 4184 TMPRESA A.E.M. COSTRUZIONI reqolare ammesso
38 4 1 8 5 COOP. EDILE ORGOSOLO regolare ammesso
39 4t86 IMPRESA MOSSA MICHELE regolare ammesso

40 4189 N.T.C. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. regolare ammesso
4 l 4198 CO.GE.SRL regolare ammesso

42 4203 AMBIENTE VERDE DÌ CADONI ITALO resolare afnmesso

43 4204 IMPRESA MANCA CATERINA resolare ammesso
44 4206 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. regolare arnmesso
45 4207 IMPRESA COSTRUZIONI EDILI PILI SALVATORE resolare arnmesso
46 4208 PROGRESSO GROUP S.R.L. resolare antmesso

47 4209 BREDIL S.R.L. CON SOCIO UNICO regolare arnmesso
48 4210 CGP S.R.L. regolare ammesso

49 4 2 t l FF SERCI S.R.L. regolare ammesso
50 4212 LVS S.R.L. regolare ammesso
5 l 42t3 SO.GE.LA. S.R.L. reqolare aÍtmesso

52 4214 COSTRUZIONI PILIA S.A.S. regolare ammesso
53 4215 AGI COSTRUZIONI S.R.L. resolare ammesso
54 42t6 TECNO EDIL PROJECT E CO.GE.PO. regolare arnmesso

55 4217 AMATO COSTRUZIONI S.R.L. regolare arnmesso
56 42t8 GG COSTRUZIONI regolfire anìmesso
57 4219 IMPRESA 38 S.R.L. regolare ammesso
58 4238 LUPPU S.R.L. /&$I*l regolare ammesso

59 4239 NALDoNI SAS /.97 - 
- 5'ì regolare ammesso

60 4240 IMPRESA CALIA GEOM. ANTONELLO i'J :.È'
i : r . j  . regolare ammesso

6 l 4241 MACO S.R.L. i . regolare ammesso
62 4242 SOLINAS COSTRUZIONI ' .-(I reqolare ammesso
63 4244 MARCO PITZALIS reqolare antmesso

64 4245 IMELCO S.R.L. regolare arnmesso

65 4246 N.C.E. COOP. EDILE SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L. resolare ammesso
66 4247 BASSU SRL resolare ammesso

67 4248 TMPRESA ALGIK.OR. S.R.L. reqolare ammesso

68 4249 CO.E.B.A. regolare ammesso
69 4250 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. regolare ailtmesso

70 4251 LOBINA COSTRUZIONI resolare arnmesso
7 l 4252 MASTIO GIUSEPPE S.R.L. resolare anìmesso
72 4253 ARRAS MARIO S.R.L. reqolare ammesso

73 4254 EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.L. regolare ammesso



74 4255 CONGLOMERATI BITUMTNOSI S.R.L. regolare ammesso

75 4256 KFT COSTRUZIONI S.R.L. regolare ammesso

76 4257 VACOMIC S.R.L. regolare ammesso
77 42s8 AURELIO PORCU & FIGLI regolare ammesso
78 4259 AT & AT S.R.L. resolare ammesso

79 4260 C.F.C. S.N.C. reqolare ammesso

80 4261 EDILIMPRESA regolare ammesso

8 t 4263 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. GIUSEPPE POSADINU resolare anìmesso

82 4264 SELMA SRL resolare ammesso

83 4265 I.S.O.F. SRL regolare ammesso
84 4266 IMAG S.R.L. resolare afnmesso

85 4267 IMPRESA MOSSA SIMONE resolare ammesso

86 4268 LEDDA COSTRUZIONI SNC resolare ammesso

87 4269 IMPRESA DI COSTRUZIONI GEOM. PUTZU SEBASTIANO regolare ammesso

88 4270 IMPRESA PEGASO COSTRUZIONI S.R.L. resolare afnmesso

89 4271 IFRAS SPA resolare ammesso

90 4272 EDILIZTALOI DÌ LOI FABRIZIO SRL resolare ammesso
9 l 4273 IMPRESA CONGIU ENRICO regolare ammesso
92 4274 IMPRESA SOLINAS SALVATORE resolare ammesso
93 4275 IMPRESA SOLINAS EMANUELE resolare ammesso
94 4280 STEPIR COSTRUZIONI resolare ammesso

95 4281 IMPRESA EDILE SCUDU S.A.S. regolare ammesso
96 4282 BRS S.R.L. E RSI S.R.L. reqolare afnmesso

97 4283 IMPRESA MC COSTRUZIONI reqolare ammesso
98 4284 MELONI S.R.L. reqolare afnmesso

99 4285 IMPRESA ORIENTAL COSTRUZIONI S.R.L. regolare ammesso
100 4286 IMPRESA ZICCHITTU FRANCESCO resolare arnmesso

t 0 l 4288 TMPRESA COSTRUZIONI GEOM. OLryIO MURGIA resolare ammesso
r02 4299 LUAS IMPRESA reqolare ammesso
103 4300 DITTA MONNI LUIGINO regolare afitmesso

Il presidente da atto che la documentazione delle 103 imprese analizzate nella seduta odiema, risulta
regolare, tutti i concorrenti sono ammessi alla fase successiva di apertura delle offerte economiche.

La presente gara viene sospesa alle ore 19,30, tutta la documentazione della gara viene inserita in plico
sigillato con nastro adesivo e controfirmato.

La ripresa della presente seduta pubblica per il proseguo dell'aperhra della busta A è frssata per le ore 9.00
del giomo 21 giugno 2018.

Tale seduta verrà adeguatamente pubblicizzata con apposito Awiso pubblico sul sito intemet del Comune e
pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Villagrande Strisaili, sezione Bandi di gara;

Del che si redige il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Componente Il Presidente Componente Segretario Verb alizzante

U,A?


